
LA PLATA, 19 de junio de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7812 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BIURRUN, Viviana Gabriela 150 56 38878/5 AVELLANEDA 
MATTEUCCI, Betina Soledad 150 57 38879/3 CHACABUCO 
QUISPE, Noelia Vanina 150 58 38880/7 SAN NICOLÁS 
PAREJO, Francisco Jose 150 59 38881/5 SAN ISIDRO 
CASTRO, Maria Florencia 150 60 38882/3 MORÓN 
CORTEZ, Silvia Mariel 150 61 38883/1 MORÓN 
BORTINO, Javier Omar 150 62 38884/0 LA PLATA 
FERNANDEZ, Andrea Eugenia 150 63 38885/8 MERCEDES 
CORTES, Diana Claudia 150 64 38886/6 C.A.B.A. 
RISACHER, Juan Enrique 150 65 38887/4 BAHÍA BLANCA 
PONTORIERO, Maria Noelia 150 66 38888/2 SAN NICOLÁS 
LAZARTE, Noelia Emilce 150 67 38890/4 AVELLANEDA 
DI COSTANZO, Roberto 150 68 38891/2 AVELLANEDA 
GOMEZ, Mercedes Ana 150 69 38892/1 C.A.B.A. 
MASTROIANNI, Paula Veronica 150 70 38893/9 LOMAS DE ZAMORA 
ACOSTA, Martin Arturo 150 71 38894/7 BRAGADO 
BERZO, Nadia Lorena 150 72 38895/5 LA PLATA 
ANDRADE, Maria Fernanda 150 73 38896/3 CHASCOMÚS 
ZANIRATTO, Gimena Soledad 150 74 38898/0 LA PLATA 
DEANGELIS, Marcelo 150 75 38899/8 C.A.B.A. 
VILTE, Walter Simon Ricardo 150 76 38900/5 MORÓN 
PEREZ, Lourdes María 150 77 38901/3 AZUL 
ROJAS, Ruben Dario 150 78 38902/1 MORÓN 
SEGOVIA, Jorge Luis 150 79 38903/0 AVELLANEDA 
MONTEMURRO, Pablo Alberto 150 80 38904/8 C.A.B.A. 
OYARZABAL, Hernan Jorge 150 81 38905/6 SAN ISIDRO 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 
de la presente, al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MOCCALDI, Maximiliano Alejandro 2 174 38897/1 LOMAS DE ZAMORA 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BENITEZ, Mariela Natalia 8 77 38889/1 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7812
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

